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Oppla Granola jordb&bringeb 6x1kg

Opplagt Granola er laget med utgangspunkt i en blanding av de fire kornsortene hvete, rug, havre
og bygg. Kornsortene er bakt sammen med solsikkeolje. Dette blir knasende godt — fra Mellerens
bakerovn. Vi har blandet i noen godbiter med (fryseterkede) jordbaer & bringebaer som gir en sgt og
god smak. Smaker godt med, melk, yoghurt eller biola - nydelig som dessert med vaniljekesam og
friske baer/ frukt (som druer) pa toppen.

Varenummer: 568045 | EPD-nummer: 4263059 | GTIN: 07020655680467

INFORMASJONSEIER: Vil du vite mer om produktet? 102 produkter i
Norgesmallene AS Ta kontakt pa: databasen
m PRODUSENT: +47 952 58 782
Norgesmallene AS elisabeth klokkervold@norgesmollene.no Se flere produkter
fra M@LLERENS
VAREMERKE:
MALLERENS

Ingredienser

HAVREGRYN, sukker, sprg, kornbiter (mais, ris, sukker, FULLKORNSMEL (HVETE, RUG, BYGG), BYGGMALT, kakao, salt),
solsikkeolje, MEL (HVETE, RUG), kokosflak, HVETEKIM, frysetgrkede jordbeer 2%, frysetarkede bringebaer 2%, dextrose, rgstede
HASSELN@TTER, honning, salt

Dette produktarket er hentet fra www.matinfo.no. Mllum er ikke ansvarlig for eventuelle feil eller mangler i den oppgitte informasjonen. Kontroller alltid listen
over ingredienser og allergener pa produktpakningen.

Utskriftsdato: 27.06.2026
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Allergener Naeringsinnhold

Pr. 100 gram.
Allergen NE] Nei
Gluten ® Energi
Havre, Hvete, Rug, Bygg Fett
Skalldyr o hvorav
Egg o - Mettede fettsyrer
Fisk o Karbohydrat
Peangtter () hvorav
- Sukkerarter
Soya o
Kostfiber
s ® Protein
Netter Salt
Hasselngetter ’
* av daglig referanse inntak
Selleri ()
° Produktinf j
roauktniormasjon
Sesamfrg ()
Svoveldioksid eller sulfitter () Opprinnelsesland
Lupin () Opphavsland
Blotdyr ® Varegruppe
. Varenummer
Produktet kan inneholde spor av. Melk, Soya og Sesamfro
EPD-nummer
@ .a = ingrediensen inngar i oppskriften GTIN
@ Nei = produktet inneholder ikke spor av det angitte GTIN2
allergenet GTIN3
Opprettet dato
Merk at all allergeninformasjon ma brukes med Oppdatert dato
varsomhet og kun forstas som veiledende.
Den som tilbereder/serverer mat til en allergiker ma alltid Oppbeva” ng

lese varens/pakningens ingrediensliste ngye.
Temperatur, min

Temperatur, max.
Holdbarhet, total

Holdbarhet, min. antall dager fra
levering til sluttbruker/kjgkken

Lagringsgrad
Holdbarhet etter apning (kjel og

frysevarer)

Holdbarhet etter tining (fryste varer)

1 884 kJ/ 449 kcal
17,00 g

4,50 g
62,00 g

24,00 g

6,00 g

9,00 g (27% *)
0,40 g

Sveits

Sveits

568045
4263059
07020655680467

23.04.2015
06.09.2016

4 grader (C)
25 grader (C)
365 dager

0 dager

Ikke oppgitt

Ikke oppgitt

Dette produktarket er hentet fra www.matinfo.no. Mllum er ikke ansvarlig for eventuelle feil eller mangler i den oppgitte informasjonen. Kontroller alltid listen
over ingredienser og allergener pa produktpakningen.

Utskriftsdato: 27.06.2026
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